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-mii lei-

Formular 11/01

650250 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 500.00 500.00 500.00

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 500.00 500.00 500.00

7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 500.00 500.00 500.00

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu si Ape 500.00 500.00 500.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 500.00 500.00 500.00

51020103 Autoritati executive 20.00 20.00 5.00 15.00

510201 Autoritati executive si legislative 20.00 20.00 5.00 15.00

6502 Invatamant 500.00 500.00 500.00

6302 Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale 500.00 500.00 500.00

001202 C.   VENITURI NEFISCALE 750.00 750.00 735.00 15.00

000202 I.  VENITURI CURENTE 750.00 750.00 735.00 15.00

3702 Transferuri voluntare, altele decat subventiile 750.00 750.00 735.00 15.00

001402 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 750.00 750.00 735.00 15.00

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 20.00 20.00 5.00 15.00

000102 TOTAL VENITURI 750.00 750.00 735.00 15.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

5002 Partea I-a Servicii publice generale 20.00 20.00 5.00 15.00

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 1,020.00 1,020.00 1,005.00 15.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 20.00 20.00 5.00 15.00

5102 Autoritati publice si actiuni externe 20.00 20.00 5.00 15.00

370204 Varsaminte din sectiunea de functionare 750.00 750.00 735.00 15.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 1,020.00 1,020.00 1,005.00 15.00

4902 TOTAL CHELTUIELI 1,020.00 1,020.00 1,005.00 15.00

Cod Denumire indicatori Prevederi anuale Prevederi trimestriale Estimari

B A 1=5+6+7+8 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Indicator

Buget   
initial

Influenta       
+ / -

Buget 
rectificat

din care 
credite 

bugetare 
destinate 
stingerii 
platilor 

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2023 2024 2025

Judetul: Olt


Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Strejesti


Institutia publica: COMUNA STREJESTI

Bugetul detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole, 
titluri, articole de cheltuieli si paragrafe pe trimestre pe anul 2022 si estimari pe anii 2023-

2025
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9702 Rezerve

9602 Rezerve, Excedent/Deficit -270.00 -270.00 -270.00

990297 Deficitul sectiunii de dezvoltare 270.00 270.00 270.00

9902 Deficit 270.00 270.00 270.00

980297 Excedentul sectiunii de dezvoltare

9802 Excedent

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 500.00 500.00 500.00

70020501 Alimentare cu apa 500.00 500.00 500.00

700205 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 500.00 500.00 500.00

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 500.00 500.00 500.00

Cod Denumire indicatori Prevederi anuale Prevederi trimestriale Estimari

B A 1=5+6+7+8 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Indicator

Buget   
initial

Influenta       
+ / -

Buget 
rectificat

din care 
credite 

bugetare 
destinate 
stingerii 
platilor 

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2023 2024 2025

Conducatorul institutiei


VIZANTIE CONSTANTIN

Conducatorul compartimentului


financiar - contabil



CARSTEA COSTINEL
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-mii lei-

Formular 11/01

001002 A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 2,987.00 2,987.00 759.00 734.00 730.00 764.00 2,412.00 1,969.00 1,973.00

070203 Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 50.00 50.00 5.00 5.00 19.00 21.00 50.00 50.00 50.00

1102 Sume defalcate din TVA 2,794.00 2,794.00 660.00 713.00 700.00 721.00 2,219.00 1,776.00 1,780.00

07020203 Impozitul pe terenul din extravilan 112.00 112.00 34.00 8.00 9.00 61.00 112.00 112.00 112.00

070202 Impozit si taxa pe teren 249.00 249.00 76.00 27.00 23.00 123.00 249.00 249.00 249.00

07020202 Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 32.00 32.00 13.00 5.00 4.00 10.00 32.00 32.00 32.00

07020201 Impozit pe terenuri de la persoane fizice 105.00 105.00 29.00 14.00 10.00 52.00 105.00 105.00 105.00

000202 I.  VENITURI CURENTE 4,573.00 4,573.00 1,099.00 1,151.00 1,174.00 1,149.00 4,541.00 4,148.00 4,212.00

499002 VENITURI PROPRII 2,529.00 2,529.00 1,174.00 453.00 474.00 428.00 2,322.00 2,372.00 2,432.00

000402 A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 1,459.00 1,459.00 755.00 269.00 303.00 132.00 1,252.00 1,302.00 1,362.00

000302 A.  VENITURI FISCALE 5,216.00 5,216.00 1,809.00 1,146.00 1,140.00 1,121.00 4,434.00 4,041.00 4,105.00

07020102 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 305.00 305.00 150.00 50.00 50.00 55.00 305.00 305.00 305.00

000102 TOTAL VENITURI 4,747.00 4,747.00 1,155.00 1,191.00 1,213.00 1,188.00 4,715.00 4,322.00 4,386.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

000602 A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA 
PERSOANE FIZICE

1,459.00 1,459.00 755.00 269.00 303.00 132.00 1,252.00 1,302.00 1,362.00

0702 Impozite si  taxe pe proprietate 678.00 678.00 266.00 107.00 101.00 204.00 678.00 678.00 678.00

000902 A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 678.00 678.00 266.00 107.00 101.00 204.00 678.00 678.00 678.00

07020101 Impozit pe cladiri de la persoane fizice 74.00 74.00 35.00 25.00 9.00 5.00 74.00 74.00 74.00

070201 Impozit si taxa pe cladiri 379.00 379.00 185.00 75.00 59.00 60.00 379.00 379.00 379.00

040201 Cote defalcate din impozitul pe venit 850.00 850.00 415.00 179.00 213.00 43.00 895.00 940.00 982.00

0402 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 1,459.00 1,459.00 755.00 269.00 303.00 132.00 1,252.00 1,302.00 1,362.00

040205 Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean 250.00 250.00 250.00

040204 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru 
echilibrarea bugetelor locale

359.00 359.00 90.00 90.00 90.00 89.00 357.00 362.00 380.00

Cod Denumire indicatori Prevederi anuale Prevederi trimestriale Estimari

B A 1=5+6+7+8 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
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Influenta       
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din care 
credite 
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Trim I Trim II Trim III Trim IV 2023 2024 2025

Judetul: Olt


Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Strejesti


Institutia publica: COMUNA STREJESTI

Bugetul detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole, 
titluri, articole de cheltuieli si paragrafe pe trimestre pe anul 2022 si estimari pe anii 2023-

2025
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420234
Subventii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea locuintei si a 
suplimentului pentru energie alocate pentru consumul de combustibili 
solizi si/sau petrolieri.

17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00

002002 B.  Curente 174.00 174.00 56.00 40.00 39.00 39.00 174.00 174.00 174.00

420241 Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 157.00 157.00 39.00 40.00 39.00 39.00 157.00 157.00 157.00

4902 TOTAL CHELTUIELI 4,747.00 4,747.00 1,155.00 1,191.00 1,213.00 1,188.00 4,715.00 4,322.00 4,386.00

370203 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de 
dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)

-750.00 -750.00 -735.00 -15.00

3702 Transferuri voluntare, altele decat subventiile -750.00 -750.00 -735.00 -15.00

001702 IV.  SUBVENTII 174.00 174.00 56.00 40.00 39.00 39.00 174.00 174.00 174.00

4202 Subventii de la bugetul de stat 174.00 174.00 56.00 40.00 39.00 39.00 174.00 174.00 174.00

001802 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 174.00 174.00 56.00 40.00 39.00 39.00 174.00 174.00 174.00

16020202 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice 44.00 44.00 15.00 11.00 10.00 8.00 44.00 44.00 44.00

16020201 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice 149.00 149.00 84.00 10.00 20.00 35.00 149.00 149.00 149.00

1802 Alte impozite si taxe fiscale 92.00 92.00 29.00 36.00 6.00 21.00 92.00 92.00 92.00

001102 A6.  ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 92.00 92.00 29.00 36.00 6.00 21.00 92.00 92.00 92.00

160202 Impozit pe mijloacele de transport 193.00 193.00 99.00 21.00 30.00 43.00 193.00 193.00 193.00

110202
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea 
cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, 
sectoarelor si Municipiului Bucuresti

1,596.00 1,596.00 337.00 363.00 400.00 496.00 1,601.00 1,605.00 1,609.00

35020102 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de 
specialitate

71.00 71.00 17.00 10.00 24.00 20.00 71.00 71.00 71.00

1602 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurarea de activitati

193.00 193.00 99.00 21.00 30.00 43.00 193.00 193.00 193.00

110206 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea 
bugetelor locale

1,198.00 1,198.00 323.00 350.00 300.00 225.00 618.00 171.00 171.00

001402 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII -679.00 -679.00 -718.00 -5.00 24.00 20.00 71.00 71.00 71.00

30020530 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 36.00 36.00 8.00 10.00 10.00 8.00 36.00 36.00 36.00

350201 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 71.00 71.00 17.00 10.00 24.00 20.00 71.00 71.00 71.00

3502 Amenzi, penalitati si confiscari 71.00 71.00 17.00 10.00 24.00 20.00 71.00 71.00 71.00

300205 Venituri din concesiuni si inchirieri 36.00 36.00 8.00 10.00 10.00 8.00 36.00 36.00 36.00

001202 C.   VENITURI NEFISCALE -643.00 -643.00 -710.00 5.00 34.00 28.00 107.00 107.00 107.00

180250 Alte impozite si taxe 92.00 92.00 29.00 36.00 6.00 21.00 92.00 92.00 92.00

3002 Venituri din proprietate 36.00 36.00 8.00 10.00 10.00 8.00 36.00 36.00 36.00

001302 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE 36.00 36.00 8.00 10.00 10.00 8.00 36.00 36.00 36.00

Cod Denumire indicatori Prevederi anuale Prevederi trimestriale Estimari

B A 1=5+6+7+8 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
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Trim I Trim II Trim III Trim IV 2023 2024 2025
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20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 148.00 148.00 35.00 44.00 31.00 38.00 153.00 157.00 161.00

01 CHELTUIELI CURENTE 297.00 297.00 38.00 81.00 37.00 141.00 302.00 306.00 310.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 25.00 25.00 3.00 3.00 19.00 25.00 25.00 25.00

650204 Invatamant secundar 287.00 287.00 35.00 78.00 37.00 137.00 292.00 296.00 300.00

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 124.00 124.00 34.00 6.00 84.00 124.00 124.00 124.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

01 CHELTUIELI CURENTE 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

610250 Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

6502 Invatamant 297.00 297.00 38.00 81.00 37.00 141.00 302.00 306.00 310.00

6302 Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale 1,960.00 1,960.00 464.00 480.00 442.00 574.00 1,965.00 1,969.00 1,973.00

65020401 Invatamant secundar inferior 287.00 287.00 35.00 78.00 37.00 137.00 292.00 296.00 300.00

6602 Sanatate 157.00 157.00 39.00 40.00 39.00 39.00 157.00 157.00 157.00

650250 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 10.00 10.00 3.00 3.00 4.00 10.00 10.00 10.00

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 124.00 124.00 34.00 6.00 84.00 124.00 124.00 124.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 1,095.00 1,095.00 278.00 254.00 258.00 305.00 1,095.00 1,095.00 1,095.00

5102 Autoritati publice si actiuni externe 2,449.00 2,449.00 583.00 631.00 691.00 544.00 2,412.00 2,015.00 2,075.00

5002 Partea I-a Servicii publice generale 2,459.00 2,459.00 583.00 636.00 696.00 544.00 2,422.00 2,025.00 2,085.00

50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 10.00 10.00 5.00 5.00 10.00 10.00 10.00

01 CHELTUIELI CURENTE 4,747.00 4,747.00 1,155.00 1,191.00 1,213.00 1,188.00 4,715.00 4,322.00 4,386.00

6102 Ordine publica si siguranta nationala 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1,414.00 1,414.00 361.00 339.00 420.00 294.00 1,419.00 1,423.00 1,427.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 2,104.00 2,104.00 516.00 559.00 524.00 505.00 2,067.00 1,670.00 1,730.00

01 CHELTUIELI CURENTE 2,449.00 2,449.00 583.00 631.00 691.00 544.00 2,412.00 2,015.00 2,075.00

50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 10.00 10.00 5.00 5.00 10.00 10.00 10.00

01 CHELTUIELI CURENTE 10.00 10.00 5.00 5.00 10.00 10.00 10.00

5902 Partea a II-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta Nationala 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

540205 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 10.00 10.00 5.00 5.00 10.00 10.00 10.00

5402 Alte servicii publice generale 10.00 10.00 5.00 5.00 10.00 10.00 10.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 946.00 946.00 226.00 220.00 314.00 186.00 946.00 946.00 946.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1,503.00 1,503.00 357.00 411.00 377.00 358.00 1,466.00 1,069.00 1,129.00

51020103 Autoritati executive 2,449.00 2,449.00 583.00 631.00 691.00 544.00 2,412.00 2,015.00 2,075.00

510201 Autoritati executive si legislative 2,449.00 2,449.00 583.00 631.00 691.00 544.00 2,412.00 2,015.00 2,075.00

Cod Denumire indicatori Prevederi anuale Prevederi trimestriale Estimari

B A 1=5+6+7+8 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
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+ / -

Buget 
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din care 
credite 

bugetare 
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stingerii 
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restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2023 2024 2025
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7902 Partea a V-a Actiuni economice 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

8402 Transporturi 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

01 CHELTUIELI CURENTE 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

700206 Iluminat public si electrificari rurale 300.00 300.00 80.00 75.00 75.00 70.00 300.00 300.00 300.00

990296 Deficitul sectiunii de functionare

01 CHELTUIELI CURENTE 300.00 300.00 80.00 75.00 75.00 70.00 300.00 300.00 300.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 300.00 300.00 80.00 75.00 75.00 70.00 300.00 300.00 300.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

9802 Excedent

980296 Excedentul sectiunii de functionare

9902 Deficit

9702 Rezerve

840203 Transport rutier 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

84020301 Drumuri si poduri 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

9602 Rezerve, Excedent/Deficit

660208 Servicii de sanatate publica 157.00 157.00 39.00 40.00 39.00 39.00 157.00 157.00 157.00

6802 Asigurari si asistenta sociala 1,506.00 1,506.00 387.00 359.00 366.00 394.00 1,506.00 1,506.00 1,506.00

01 CHELTUIELI CURENTE 1,506.00 1,506.00 387.00 359.00 366.00 394.00 1,506.00 1,506.00 1,506.00

7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 300.00 300.00 80.00 75.00 75.00 70.00 300.00 300.00 300.00

01 CHELTUIELI CURENTE 157.00 157.00 39.00 40.00 39.00 39.00 157.00 157.00 157.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 157.00 157.00 39.00 40.00 39.00 39.00 157.00 157.00 157.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 436.00 436.00 112.00 108.00 108.00 108.00 436.00 436.00 436.00

680215 Prevenirea excluderii sociale 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00

68021501 Ajutor social 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu si Ape 300.00 300.00 80.00 75.00 75.00 70.00 300.00 300.00 300.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 1,070.00 1,070.00 275.00 251.00 258.00 286.00 1,070.00 1,070.00 1,070.00

680205 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 1,489.00 1,489.00 370.00 359.00 366.00 394.00 1,489.00 1,489.00 1,489.00

68020502 Asistenta sociala in caz de invaliditate 1,489.00 1,489.00 370.00 359.00 366.00 394.00 1,489.00 1,489.00 1,489.00

Cod Denumire indicatori Prevederi anuale Prevederi trimestriale Estimari

B A 1=5+6+7+8 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Indicator

Buget   
initial

Influenta       
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Buget 
rectificat

din care 
credite 

bugetare 
destinate 
stingerii 
platilor 

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2023 2024 2025

Conducatorul institutiei


VIZANTIE CONSTANTIN

Conducatorul compartimentului


financiar - contabil



CARSTEA COSTINEL
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Formular

II
I

III

Impozit pe venit, profit, si castiguri din capital de la 
persoane fizice, din care: 06

IV

II
I

III

Impozit pe profit 05
IV

I 1,459.00 1,459.00 1,459.00

III 1,302.00 1,302.00 1,302.00
II 1,252.00 1,252.00 1,252.00

IV 1,362.00 1,362.00 1,362.00

IV 4,386.00 4,386.00 4,386.00
III 4,322.00 4,322.00 4,322.00

I 5,323.00 5,323.00 5,323.00

Venituri curente   (rd.03+17) 02

VENITURI  TOTAL  (rd.02+18+19+20+23) 01

Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la 
persoane juridice, din care: 04

II 4,715.00 4,715.00 4,715.00
I 5,497.00 5,497.00 5,497.00

II 4,434.00 4,434.00 4,434.00
I 5,216.00 5,216.00 5,216.00

IV 4,105.00 4,105.00 4,105.00
III 4,041.00 4,041.00 4,041.00

III 4,148.00 4,148.00 4,148.00
II 4,541.00 4,541.00 4,541.00

Venituri fiscale  (rd.04+06+09+10+11+16) 03
IV 4,212.00 4,212.00 4,212.00

II Estimari 2023 publice finantate publice finantate imprumuturilor fondurilor Transferuri

I Buget 2022 Bugetul institutiilor Bugetul institutiilor Bugetul Bugetul

III Estimari 2024 Cod Bugetul din venituri integral din interne si externe Total intre Total buget

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

din bugetul local (se scad)

IV Estimari 2025 rand local proprii si subventii venituri proprii externe nerambursabile bugete**) general

-mii lei-11

Judetul: Olt


Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Strejesti

BUGETUL GENERAL AL UNITATII ADMINISTRATIV-TERITORIALE PE ANUL 2022 SI 
ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025
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I 2,794.00 2,794.00 2,794.00

Sume defalcate din TVA 12
IV 1,973.00 1,973.00 1,973.00

IV 1,780.00 1,780.00 1,780.00
III 1,776.00 1,776.00 1,776.00
II 2,219.00 2,219.00 2,219.00

Impozite si taxe pe bunuri si servicii   (rd.12 la rd.15) 11
IV 678.00 678.00 678.00

III 1,969.00 1,969.00 1,969.00
II 2,412.00 2,412.00 2,412.00
I 2,987.00 2,987.00 2,987.00

II
I

Alte impozite si taxe generale pe bunuri si servicii 13

IV
III

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 08
IV

II 1,252.00 1,252.00 1,252.00
I 1,459.00 1,459.00 1,459.00

III

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor 
imobiliare din patrimoniul personal 07

III 678.00 678.00 678.00

II
I

III 1,302.00 1,302.00 1,302.00

Impozite si taxe pe proprietate 10
IV

II 678.00 678.00 678.00
I 678.00 678.00 678.00

III

Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital 09
IV 1,362.00 1,362.00 1,362.00

II
I

II Estimari 2023 publice finantate publice finantate imprumuturilor fondurilor Transferuri

I Buget 2022 Bugetul institutiilor Bugetul institutiilor Bugetul Bugetul

III Estimari 2024 Cod Bugetul din venituri integral din interne si externe Total intre Total buget

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

din bugetul local (se scad)

IV Estimari 2025 rand local proprii si subventii venituri proprii externe nerambursabile bugete**) general
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I

Operatiuni financiare 19
IV

IV
III
II

Venituri din capital 18
IV 107.00 107.00 107.00

III
II
I

II 174.00 174.00 174.00
I 174.00 174.00 174.00

Subventii (rd.21+22) 20

IV 174.00 174.00 174.00
III 174.00 174.00 174.00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii 
bunurilor sau pe desfasurarea de activitati 15

IV

II 193.00 193.00 193.00
I 193.00 193.00 193.00

III

Taxe pe servicii specifice 14

III 107.00 107.00 107.00

II
I

III 193.00 193.00 193.00

Venituri nefiscale 17
IV 92.00 92.00 92.00

II 107.00 107.00 107.00
I 107.00 107.00 107.00

III 92.00 92.00 92.00

Alte impozite si taxe fiscale 16
IV 193.00 193.00 193.00

II 92.00 92.00 92.00
I 92.00 92.00 92.00

II Estimari 2023 publice finantate publice finantate imprumuturilor fondurilor Transferuri

I Buget 2022 Bugetul institutiilor Bugetul institutiilor Bugetul Bugetul

III Estimari 2024 Cod Bugetul din venituri integral din interne si externe Total intre Total buget

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

din bugetul local (se scad)

IV Estimari 2025 rand local proprii si subventii venituri proprii externe nerambursabile bugete**) general
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II 2,067.00 2,067.00 2,067.00
I 2,104.00 2,104.00 2,104.00

Cheltuieli de personal 26

Bunuri si servicii 27
IV 1,730.00 1,730.00 1,730.00
III 1,670.00 1,670.00 1,670.00

I 4,747.00 4,747.00 4,747.00

Cheltuieli curente (rd.26 la rd.35) 25
IV 4,386.00 4,386.00 4,386.00

IV 4,386.00 4,386.00 4,386.00
III 4,322.00 4,322.00 4,322.00
II 4,715.00 4,715.00 4,715.00

III 1,423.00 1,423.00 1,423.00
II 1,419.00 1,419.00 1,419.00
I 1,414.00 1,414.00 1,414.00

Dobanzi 28
IV 1,427.00 1,427.00 1,427.00

Subventii de la alte administratii 22
IV 174.00 174.00 174.00

II
I

III 174.00 174.00 174.00

Subventii de la bugetul de stat 21

III 4,322.00 4,322.00 4,322.00

II 174.00 174.00 174.00
I 174.00 174.00 174.00

III

CHELTUIELI - TOTAL  (rd.25+36+37+40+41) 24
IV

II 4,715.00 4,715.00 4,715.00
I 5,767.00 5,767.00 5,767.00

III

Sume primite de la UE in contul platilor efectuate 23
IV

II
I

II Estimari 2023 publice finantate publice finantate imprumuturilor fondurilor Transferuri

I Buget 2022 Bugetul institutiilor Bugetul institutiilor Bugetul Bugetul

III Estimari 2024 Cod Bugetul din venituri integral din interne si externe Total intre Total buget

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

din bugetul local (se scad)

IV Estimari 2025 rand local proprii si subventii venituri proprii externe nerambursabile bugete**) general
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III
II
I

I 1,095.00 1,095.00 1,095.00

Asistenta sociala 34
IV

II
I

Alte transferuri 32

Proiecte cu finantare din Fonduri externe 
nerambursabile postaderare 33

IV
III

IV 1,095.00 1,095.00 1,095.00
III 1,095.00 1,095.00 1,095.00
II 1,095.00 1,095.00 1,095.00

Alte cheltuieli 35

I

Subventii 29

III
II

IV

I

IV

III
II

IV

I

Transferuri intre unitati ale administratiei publice 31

III
II

IV 10.00 10.00 10.00

I 10.00 10.00 10.00

Fonduri de rezerva 30

III 10.00 10.00 10.00
II 10.00 10.00 10.00

II Estimari 2023 publice finantate publice finantate imprumuturilor fondurilor Transferuri

I Buget 2022 Bugetul institutiilor Bugetul institutiilor Bugetul Bugetul

III Estimari 2024 Cod Bugetul din venituri integral din interne si externe Total intre Total buget

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

din bugetul local (se scad)

IV Estimari 2025 rand local proprii si subventii venituri proprii externe nerambursabile bugete**) general
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I

Rambursari de credite externe si interne 39

III
II

IV

I

Imprumuturi acordate 38

III
II

IV

I -270.00 -270.00 -270.00

EXCEDENT(+)/DEFICIT(-)1) (rd.01-rd.24) 42

III
II

IV

I

Rezerve 40

III
II

IV

IV 124.00 124.00 124.00
Cheltuieli de capital 36

I 1,020.00 1,020.00 1,020.00

III 124.00 124.00 124.00

IV

I 124.00 124.00 124.00
II 124.00 124.00 124.00

I
II
III

Operatiuni financiare (rd.38+39) 37

II
III
IV

II Estimari 2023 publice finantate publice finantate imprumuturilor fondurilor Transferuri

I Buget 2022 Bugetul institutiilor Bugetul institutiilor Bugetul Bugetul

III Estimari 2024 Cod Bugetul din venituri integral din interne si externe Total intre Total buget

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

din bugetul local (se scad)

IV Estimari 2025 rand local proprii si subventii venituri proprii externe nerambursabile bugete**) general

1) finantat din excedentul anilor precedenti


NOTA:


**) Se inscriu transferurile de sume dintre bugetele care compun bugetul general centralizat
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Conducatorul institutiei


VIZANTIE CONSTANTIN

Conducatorul compartimentului


financiar - contabil



CARSTEA COSTINEL
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-mii lei-

Formular 11/01

1102 Sume defalcate din TVA 2,794.00 2,794.00 660.00 713.00 700.00 721.00 2,219.00 1,776.00 1,780.00

001002 A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 2,987.00 2,987.00 759.00 734.00 730.00 764.00 2,412.00 1,969.00 1,973.00

110202
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea 
cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, 
sectoarelor si Municipiului Bucuresti

1,596.00 1,596.00 337.00 363.00 400.00 496.00 1,601.00 1,605.00 1,609.00

070203 Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 50.00 50.00 5.00 5.00 19.00 21.00 50.00 50.00 50.00

07020201 Impozit pe terenuri de la persoane fizice 105.00 105.00 29.00 14.00 10.00 52.00 105.00 105.00 105.00

07020203 Impozitul pe terenul din extravilan 112.00 112.00 34.00 8.00 9.00 61.00 112.00 112.00 112.00

07020202 Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 32.00 32.00 13.00 5.00 4.00 10.00 32.00 32.00 32.00

000302 A.  VENITURI FISCALE 5,216.00 5,216.00 1,809.00 1,146.00 1,140.00 1,121.00 4,434.00 4,041.00 4,105.00

000202 I.  VENITURI CURENTE 5,323.00 5,323.00 1,834.00 1,166.00 1,174.00 1,149.00 4,541.00 4,148.00 4,212.00

000602 A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA 
PERSOANE FIZICE

1,459.00 1,459.00 755.00 269.00 303.00 132.00 1,252.00 1,302.00 1,362.00

000402 A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 1,459.00 1,459.00 755.00 269.00 303.00 132.00 1,252.00 1,302.00 1,362.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE DEZVOLTARE

070202 Impozit si taxa pe teren 249.00 249.00 76.00 27.00 23.00 123.00 249.00 249.00 249.00

499002 VENITURI PROPRII 2,529.00 2,529.00 1,174.00 453.00 474.00 428.00 2,322.00 2,372.00 2,432.00

000102 TOTAL VENITURI 5,497.00 5,497.00 1,890.00 1,206.00 1,213.00 1,188.00 4,715.00 4,322.00 4,386.00

0402 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 1,459.00 1,459.00 755.00 269.00 303.00 132.00 1,252.00 1,302.00 1,362.00

070201 Impozit si taxa pe cladiri 379.00 379.00 185.00 75.00 59.00 60.00 379.00 379.00 379.00

0702 Impozite si  taxe pe proprietate 678.00 678.00 266.00 107.00 101.00 204.00 678.00 678.00 678.00

07020102 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 305.00 305.00 150.00 50.00 50.00 55.00 305.00 305.00 305.00

07020101 Impozit pe cladiri de la persoane fizice 74.00 74.00 35.00 25.00 9.00 5.00 74.00 74.00 74.00

040204 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru 
echilibrarea bugetelor locale

359.00 359.00 90.00 90.00 90.00 89.00 357.00 362.00 380.00

040201 Cote defalcate din impozitul pe venit 850.00 850.00 415.00 179.00 213.00 43.00 895.00 940.00 982.00

000902 A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 678.00 678.00 266.00 107.00 101.00 204.00 678.00 678.00 678.00

040205 Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean 250.00 250.00 250.00

Cod Denumire indicatori Prevederi anuale Prevederi trimestriale Estimari

B A 1=5+6+7+8 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Indicator

Buget   
initial

Influenta       
+ / -

Buget 
rectificat

din care 
credite 

bugetare 
destinate 
stingerii 
platilor 

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2023 2024 2025

Judetul: Olt


Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Strejesti


Institutia publica: COMUNA STREJESTI

Bugetul detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole, 
titluri, articole de cheltuieli si paragrafe pe trimestre pe anul 2022 si estimari pe anii 2023-

2025
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420241 Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 157.00 157.00 39.00 40.00 39.00 39.00 157.00 157.00 157.00

420234
Subventii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea locuintei si a 
suplimentului pentru energie alocate pentru consumul de combustibili 
solizi si/sau petrolieri.

17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00

01 CHELTUIELI CURENTE 4,747.00 4,747.00 1,155.00 1,191.00 1,213.00 1,188.00 4,715.00 4,322.00 4,386.00

4902 TOTAL CHELTUIELI 5,767.00 5,767.00 2,160.00 1,206.00 1,213.00 1,188.00 4,715.00 4,322.00 4,386.00

001702 IV.  SUBVENTII 174.00 174.00 56.00 40.00 39.00 39.00 174.00 174.00 174.00

001802 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 174.00 174.00 56.00 40.00 39.00 39.00 174.00 174.00 174.00

002002 B.  Curente 174.00 174.00 56.00 40.00 39.00 39.00 174.00 174.00 174.00

4202 Subventii de la bugetul de stat 174.00 174.00 56.00 40.00 39.00 39.00 174.00 174.00 174.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 2,104.00 2,104.00 516.00 559.00 524.00 505.00 2,067.00 1,670.00 1,730.00

001102 A6.  ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 92.00 92.00 29.00 36.00 6.00 21.00 92.00 92.00 92.00

16020202 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice 44.00 44.00 15.00 11.00 10.00 8.00 44.00 44.00 44.00

180250 Alte impozite si taxe 92.00 92.00 29.00 36.00 6.00 21.00 92.00 92.00 92.00

1802 Alte impozite si taxe fiscale 92.00 92.00 29.00 36.00 6.00 21.00 92.00 92.00 92.00

16020201 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice 149.00 149.00 84.00 10.00 20.00 35.00 149.00 149.00 149.00

110206 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea 
bugetelor locale

1,198.00 1,198.00 323.00 350.00 300.00 225.00 618.00 171.00 171.00

370204 Varsaminte din sectiunea de functionare 750.00 750.00 735.00 15.00

160202 Impozit pe mijloacele de transport 193.00 193.00 99.00 21.00 30.00 43.00 193.00 193.00 193.00

1602 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurarea de activitati

193.00 193.00 99.00 21.00 30.00 43.00 193.00 193.00 193.00

001202 C.   VENITURI NEFISCALE 107.00 107.00 25.00 20.00 34.00 28.00 107.00 107.00 107.00

350201 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 71.00 71.00 17.00 10.00 24.00 20.00 71.00 71.00 71.00

3502 Amenzi, penalitati si confiscari 71.00 71.00 17.00 10.00 24.00 20.00 71.00 71.00 71.00

370203 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de 
dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)

-750.00 -750.00 -735.00 -15.00

35020102 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de 
specialitate

71.00 71.00 17.00 10.00 24.00 20.00 71.00 71.00 71.00

001402 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 71.00 71.00 17.00 10.00 24.00 20.00 71.00 71.00 71.00

3002 Venituri din proprietate 36.00 36.00 8.00 10.00 10.00 8.00 36.00 36.00 36.00

001302 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE 36.00 36.00 8.00 10.00 10.00 8.00 36.00 36.00 36.00

30020530 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 36.00 36.00 8.00 10.00 10.00 8.00 36.00 36.00 36.00

300205 Venituri din concesiuni si inchirieri 36.00 36.00 8.00 10.00 10.00 8.00 36.00 36.00 36.00

Cod Denumire indicatori Prevederi anuale Prevederi trimestriale Estimari

B A 1=5+6+7+8 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Indicator

Buget   
initial

Influenta       
+ / -

Buget 
rectificat

din care 
credite 

bugetare 
destinate 
stingerii 
platilor 

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2023 2024 2025
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6502 Invatamant 797.00 797.00 538.00 81.00 37.00 141.00 302.00 306.00 310.00

6302 Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale 2,460.00 2,460.00 964.00 480.00 442.00 574.00 1,965.00 1,969.00 1,973.00

01 CHELTUIELI CURENTE 297.00 297.00 38.00 81.00 37.00 141.00 302.00 306.00 310.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 25.00 25.00 3.00 3.00 19.00 25.00 25.00 25.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 148.00 148.00 35.00 44.00 31.00 38.00 153.00 157.00 161.00

6102 Ordine publica si siguranta nationala 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

5902 Partea a II-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta Nationala 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

01 CHELTUIELI CURENTE 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

610250 Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 124.00 124.00 34.00 6.00 84.00 124.00 124.00 124.00

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 500.00 500.00 500.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 500.00 500.00 500.00

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 1,020.00 1,020.00 1,005.00 15.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 1,020.00 1,020.00 1,005.00 15.00

5102 Autoritati publice si actiuni externe 2,469.00 2,469.00 588.00 646.00 691.00 544.00 2,412.00 2,015.00 2,075.00

5002 Partea I-a Servicii publice generale 2,479.00 2,479.00 588.00 651.00 696.00 544.00 2,422.00 2,025.00 2,085.00

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 124.00 124.00 34.00 6.00 84.00 124.00 124.00 124.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1,414.00 1,414.00 361.00 339.00 420.00 294.00 1,419.00 1,423.00 1,427.00

540205 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 10.00 10.00 5.00 5.00 10.00 10.00 10.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 1,095.00 1,095.00 278.00 254.00 258.00 305.00 1,095.00 1,095.00 1,095.00

50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 10.00 10.00 5.00 5.00 10.00 10.00 10.00

01 CHELTUIELI CURENTE 2,449.00 2,449.00 583.00 631.00 691.00 544.00 2,412.00 2,015.00 2,075.00

5402 Alte servicii publice generale 10.00 10.00 5.00 5.00 10.00 10.00 10.00

51020103 Autoritati executive 2,469.00 2,469.00 588.00 646.00 691.00 544.00 2,412.00 2,015.00 2,075.00

50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 10.00 10.00 5.00 5.00 10.00 10.00 10.00

01 CHELTUIELI CURENTE 10.00 10.00 5.00 5.00 10.00 10.00 10.00

510201 Autoritati executive si legislative 2,469.00 2,469.00 588.00 646.00 691.00 544.00 2,412.00 2,015.00 2,075.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 946.00 946.00 226.00 220.00 314.00 186.00 946.00 946.00 946.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1,503.00 1,503.00 357.00 411.00 377.00 358.00 1,466.00 1,069.00 1,129.00

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 20.00 20.00 5.00 15.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 20.00 20.00 5.00 15.00

Cod Denumire indicatori Prevederi anuale Prevederi trimestriale Estimari

B A 1=5+6+7+8 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Indicator

Buget   
initial

Influenta       
+ / -

Buget 
rectificat

din care 
credite 

bugetare 
destinate 
stingerii 
platilor 

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2023 2024 2025
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700206 Iluminat public si electrificari rurale 300.00 300.00 80.00 75.00 75.00 70.00 300.00 300.00 300.00

70020501 Alimentare cu apa 500.00 500.00 500.00

7902 Partea a V-a Actiuni economice 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

01 CHELTUIELI CURENTE 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

8402 Transporturi 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 300.00 300.00 80.00 75.00 75.00 70.00 300.00 300.00 300.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 500.00 500.00 500.00

700205 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 500.00 500.00 500.00

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 500.00 500.00 500.00

840203 Transport rutier 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

84020301 Drumuri si poduri 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

9702 Rezerve

9602 Rezerve, Excedent/Deficit -270.00 -270.00 -270.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 157.00 157.00 39.00 40.00 39.00 39.00 157.00 157.00 157.00

01 CHELTUIELI CURENTE 157.00 157.00 39.00 40.00 39.00 39.00 157.00 157.00 157.00

6802 Asigurari si asistenta sociala 1,506.00 1,506.00 387.00 359.00 366.00 394.00 1,506.00 1,506.00 1,506.00

660208 Servicii de sanatate publica 157.00 157.00 39.00 40.00 39.00 39.00 157.00 157.00 157.00

6602 Sanatate 157.00 157.00 39.00 40.00 39.00 39.00 157.00 157.00 157.00

650204 Invatamant secundar 287.00 287.00 35.00 78.00 37.00 137.00 292.00 296.00 300.00

01 CHELTUIELI CURENTE 300.00 300.00 80.00 75.00 75.00 70.00 300.00 300.00 300.00

650250 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 510.00 510.00 503.00 3.00 4.00 10.00 10.00 10.00

65020401 Invatamant secundar inferior 287.00 287.00 35.00 78.00 37.00 137.00 292.00 296.00 300.00

68021501 Ajutor social 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00

680215 Prevenirea excluderii sociale 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00

7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 800.00 800.00 580.00 75.00 75.00 70.00 300.00 300.00 300.00

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu si Ape 800.00 800.00 580.00 75.00 75.00 70.00 300.00 300.00 300.00

68020502 Asistenta sociala in caz de invaliditate 1,489.00 1,489.00 370.00 359.00 366.00 394.00 1,489.00 1,489.00 1,489.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 436.00 436.00 112.00 108.00 108.00 108.00 436.00 436.00 436.00

01 CHELTUIELI CURENTE 1,506.00 1,506.00 387.00 359.00 366.00 394.00 1,506.00 1,506.00 1,506.00

680205 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 1,489.00 1,489.00 370.00 359.00 366.00 394.00 1,489.00 1,489.00 1,489.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 1,070.00 1,070.00 275.00 251.00 258.00 286.00 1,070.00 1,070.00 1,070.00

Cod Denumire indicatori Prevederi anuale Prevederi trimestriale Estimari

B A 1=5+6+7+8 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Indicator

Buget   
initial

Influenta       
+ / -

Buget 
rectificat

din care 
credite 

bugetare 
destinate 
stingerii 
platilor 

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2023 2024 2025



Pag. 5 din 5APLxPERT © SOBIS

980297 Excedentul sectiunii de dezvoltare

990297 Deficitul sectiunii de dezvoltare 270.00 270.00 270.00

990296 Deficitul sectiunii de functionare

9902 Deficit 270.00 270.00 270.00

980296 Excedentul sectiunii de functionare

9802 Excedent
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Conducatorul institutiei


VIZANTIE CONSTANTIN

Conducatorul compartimentului


financiar - contabil



CARSTEA COSTINEL
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